
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

11  июля 2013         №  231 

 

с. Александровское 

 

 

 

 

О переносе празднования Дня села 

 

 

В связи с техническими причинами, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Перенести проведение Дня села на 24 августа 2013г. 

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя 

Главы администрации Александровского сельского поселения И.А.Герцена. 

 

 

 

             Глава поселения         Д.В. Пьянков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
               С.А. Фисенко 

               2-47-72 

 
 


